
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

C.A.P. 67014 Telefono  0862  905463   fax  905158 E-mail-  comune.capitignano@postecert.it

Letto e sottoscritto a norma di legge.

___________________________________________________________________________

DATO ATTO che con prot. 33149/20 del 12.02.2020, acquisita al prot.
comunale al n. 774 del 13.02.2020 l’Azienda Sanitaria Locale 01 - Avezzano
Sulmona L’Aquila – Dipartimento di Prevenzione – Servizio Igiene degli
Alimenti e della Nutrizione, ha comunicato la non conformità dell’acqua
prelevata presso la fontana pubblica in Piazza Masciovecchio proveniente
dall’opera di presa in Loc. Faschiano.

CONSIDERATO, quindi, che occorre istituire  il divieto assoluto di uso potabile
dell’acqua distribuita presso la fontana pubblica in Piazza Masciovecchio.

VISTO il Testo Unico della Legge Comunale e Provinciale e relativo
Regolamento di Attuazione.

O R D I N A

Il divieto assoluto di uso potabile dell’acqua distribuita presso la fontana
pubblica in Piazza Masciovecchio.

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Registro Generale n. 8

ORDINANZA
N. 1 DEL 17-02-2020

Ufficio: SINDACO

Oggetto: Divieto uso potabile acqua distribuita presso la fontana pubblica in Piazza
Masciovecchio.

F.to PELOSI MAURIZIO
Il SINDACO

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente ordinanza è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno: 17-02-2020

pubblicazione n.  89

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 17-02-2020

__________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale

  IL SINDACO

F.to PELOSI MAURIZIO

 F.to PELOSI MAURIZIO

IL SINDACO

ORDINANZE CONTINGIBILI ED URGENTI n. 1 del 17-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CAPITIGNANO

Data 17-02-2020


